
ČLEN/KA TRENÉRSKÉ KOMISE

Odborná trenérská komise České asociace cheerleaders (dále jen „ČACH“) hledá dobrovolníka/ci
do svých řad!

Kompetence člena/ky odborné trenérské komise:

● Sleduje trendy v oblasti cheerleading, navrhuje a doporučuje novinky a změny pro

aplikaci v ČR.

● Navrhuje témata a obsah školení, workshopů a dalších akcí v oblasti vzdělání trenérů.

● Podílí se na tvorbě Ankety Sportovec a trenér roku a nastavení systému hodnotících

kritérií.

● Doporučuje Prezidiu přijetí či nepřijetí výjimky z pravidel.

● Příprava a organizace a vedení každoročního Setkání trenérů.

● Zástupce TK se účastní VH ČACH jako host bez volebního práva a prezentuje činnost

komise v předchozí sezoně a další směřování a plány komise.

● Podílí se na dalších projektech, oblastech a úkolech spojených s trenérskou tématikou.

Nabízíme:

● Práci pro zajímavé sportovní odvětví

● Práci v přátelském a dynamickém prostředí

● Možnost realizovat své nápady a myšlenky

● Možnost významně se podílet se na rozvoji cheerleadingu v ČR a odvětví vůbec ·

● Možnost poznat zákulisí akcí a soutěží

● Osobní rozvoj

Požadavky na člena/ky odborné trenérské komise:

● Znalost oboru a aktuálního prostředí

● Spolehlivost, loajalita, pečlivost

● Samostatnost, ale i schopnost práce v týmu

● Aktivní uživatelská znalost práce na PC (MS Word, Excel, PowerPoint)

● Znalost anglického jazyka výhodou

● Organizační schopnosti výhodou

Kandidáty/ky zasílejte prostřednictvím NÁVRH NA KANDIDÁTA DO ORGÁNU ČACH, včetně přílohy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KANDIDÁTA. Součástí prezentace kandidáta členům ČACH je životopis

včetněmotivačního dopisu.

Vše zasílejte na email cach@cach.cz.

Volba proběhne na volební VH.

Těšíme se, že právě ty se staneš součástí našeho týmu!



NÁVRH NA KANDIDÁTA DO ORGÁNU ČACH
☐ Člen Prezidia

☐ Člen Kontrolní komise

☐ Člen Trenérské komise

(zaškrtněte příslušné políčko pro volbu člena daného orgánu)

Pozn: Jeden kandidát může kandidovat na pozici člena několika orgánů, zvolen však může být pouze

členem jednoho orgánu. Zvolením do jednoho orgánu jeho kandidatura do ostatních orgánů
automaticky zaniká. Pokud navrhujete kandidáta pouze na jednu pozici, zaškrtněte výše pouze tuto

pozici. Pokud navrhujete kandidáta na pozici člena Prezidia, člena Kontrolní komise i Trenérské

komise, zaškrtněte výše všechny pozice

KANDIDÁT

Jméno a příjmení

Datum narození

Kontaktní údaje
(adresa, email, telefon)

Stručné zdůvodnění kandidatury

Stručný životopis
(lze přiložit profesní životopis)

NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení/specifikace

Klubu

Kontaktní údaje

(adresa, email, telefon)

Místo a datum: ____________________

Podpis navrhovatele/zástupce navrhovatele: ____________________



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KANDIDÁTA
(Příloha k návrhu na kandidáta)

Jméno a příjmení

Datum narození

Kontaktní údaje
(adresa, email, telefon)

Já, níže podepsaný, souhlasím s kandidaturou do níže uvedeného orgánu ČACH:

☐ Člen Prezidia

☐ Člen Kontrolní komise

☐ Člen Trenérské komise

(zaškrtněte příslušné políčko pro volbu člena daného orgánu)

Já, níže podepsaný, souhlasím se zveřejněním a zpracováním mých osobních údajů v rozsahu
jméno, příjmení, datum narození a kontaktní údaje, za účelem volby člena orgánu ČACH.

Současně tímto prohlašuji, že splňuji podmínky pro výkon funkce člena orgánu ČACH:

● jsem plně svéprávný/á ve smyslu § 152 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění;

● jsem bezúhonný/á ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném

znění, a splňuji podmínky podle ustanovení § 6 tohoto zákona;

● jsem způsobilý/á být členem voleného orgánu ve smyslu § 153 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění.

Místo a datum: ____________________

Jméno a příjmení kandidáta: Vlastnoruční podpis kandidáta:

__________________________ _____________________________


